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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA 1)
dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Ustugi w zakresie przegladow i napraw pogwarancyjnych sprzetu
medycznego produkcji OLYMPUS na okres 3 lat dla potrzeb Wielospecjalistycznego Szpitala
Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (t.: Dz. U z 2018r,, poz. 1986) w Zwiazku z wpltynieciem pytan do zapisow tresci SIWZ,
Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1
Zwracamy sig z prosba o wylaczenie do osobnego pakietu ponizszych urzadzen, co umozliwi
zlozenia naszej firmie konkurencyjnej oferty:

ENDOSCAN 2PL Z 1021
18 [CZYTNIKIEM
19 |ETD-4 BASIC GA 14112273
ETD4 uzdatniacz wody —
20 WAE32 41622180
26 ETD-4 GA 15112554

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 2
Dot. projektu umowy §2 ust. 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu na nastepujacy: Wykonawca obowigzany
jest usunac stwierdzone w protokole wady na wiasny koszt, niezwlocznie, nie pdzniej niz w terminie 7
dni roboczych. ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3
Dot. projektu umowy §4 ust. 8
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usunigcie tego zapisu poniewaz szczegolowe zapisy dot.
Gwaranciji sg ujete w § 7 ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4
Dot. projektu umowy §5 ust. 3 pkt. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodne na zmiane wartoci kary umownej do 10% wynagrodzenia
netto, o ktorym mowa w § 4 ust. 1 umowy, jezeli Zamawiajacy odstapi od umowy z powodu
okolicznosci, za ktére odpowiada Wykonawca ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 5
Dot. projektu umowy §5 ust. 3 pkt. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodne na zmiang wartosci kary umownej do 100 zt za kazdy dzien zwloki w
przystapieniu do usunieci awarii w stosunku do terminu okreslonego w § 2 ust. 2 umowy, jednak
facznie nie wigcej niz 10 % wartoéci rocznej umowy netto ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 6
Dot. projektu umowy §5 ust. 3 pkt. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodne na zmiane wartosci kary umownej do 100 zt za kazdy dzien
zwioki zakresie usuniecia stwierdzonych istotnych nieprawidiowosci i wad w stosunku do terminu
okreslonego w § 2 ust. 11 umowy, jednak tacznie nie wigcej niz 10 % wartosci rocznej umowy netto?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Powyzsze zmiany sg integralng czescig specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.
Wykonawca zobowigzany jest zlozy¢ oferte z uwzglednieniem powyzszego.




